Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.

www.ssgrama.sp.gov.br

    Autoridade Certificadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO

sexta-feira, 12 de novembro de 2021 – ANO IV – EDIÇÃO Nº 371

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 08/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO n.º 78/2021

José Francisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento licitatório

na modalidade Tomada de Preços 08/2021, Processo n°

78/2021,com encerramento no dia 01/12/2021, às 14h30min,

tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para a

execução de obras de recapeamento asfáltico, conforme convênio

nº 101265/2021, celebrado entre o município de São Sebastião da

Grama e Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de

São Paulo, conforme memorial descritivo, planilhas, cronograma,

projetos e mediante as condições estabelecidas,  no edital,

descreve o que compreende o objeto pretendido pela

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA

GRAMA, conforme disposições estabelecidas neste Edital e seus

Anexos. Maiores informações poderão ser obtidas pelo Tel.

(0XX19) 3646 9951, ou pelo e-

mail:licitacao@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 12 de novembro de 2021.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

____________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 24/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 75/2021

José Francisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento licitatório

na modalidade Pregão Presencial 24/2021, Processo n° 75/2021,

com encerramento no dia 26/11/2021, às 09:00 horas, tendo como

objeto principal da presente licitação ,  Registro de Preços para a

eventual Contratação de empresa especializada em serviços de

horas de guindaste hidráulico com cesto de inspeção, sendo qual

a mesma deverá ser composta por 2 lanças hidráulicas, 3 lanças

mecânicas, peso mínimo de 1 tonelada no final das lanças, cesto

de fibra para manutenção elétrica e outros serviços, sistema de

broca para perfuração de solo e abertura de buracos, moto serra

para podar e corte de arvore, 1 operador para o equipamento e 1

técnico ou eletricista no cesto de inspeção para executar os

serviços os mesmos utilizando todos equipamentos de segurança

necessários, equivalente a 500 horas de serviço para dar

atendimento aos serviços de manutenção no município, mediante

as condições estabelecidas neste Edital e aquelas que compõem

seus anexo.

Maiores informações poderão ser obtidas pelos Telefones.

(0**19) 3646-9951/9727 ou pelo e-mail’s:

licitacao@ssgrama.sp.gov.br e licitacao2@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 12 de novembro de 2021.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

____________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 23/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 73/2021

José Francisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento licitatório

na modalidade Pregão Presencial 23/2021, Processo n° 73/2021,

com encerramento no dia 29/11/2021, às 14:00 horas, tendo como

objeto principal da presente licitação ,contratação de empresa

especializada para realização de exames ecografia

(ultrassonografia) e emissão de laudos para as gestantes, mediante

as condições estabelecidas neste edital e aquelas que compõem

seus anexos por intermédio o departamento de Saúde municipal,

durante o período de 12 (doze) meses, mediante as condições

estabelecidas neste Edital e aquelas que compõem seus anexo.

Maiores informações poderão ser obtidas pelos Telefones.

(0**19) 3646-9951/9727 ou pelo e-mail’s:

licitacao@ssgrama.sp.gov.br e licitacao2@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 12 de novembro de 2021.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

____________________________________________________

Distrato n.° 05/2021

Processo Licitatório n.º 54/2021

Pregão Presencial n.º 14/2021

Empresa: ARCURI & GARCIA LTDA

Objeto: Contratação de empresa técnica especializada em

realização de exames laboratoriais

Fica RESCINDIDO, a partir da presente data, a ata de

registro de preço N. º 30/2021.

Data: 11/11/2021

____________________________________________________

PODER EXECUTIVO

Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME
www.ssgrama.sp.gov.br

 Página 2 de 2                                                                                                      sexta-feira, 12 de novembro de 2021

COMUNICADO

CHAMADA PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO Nº

03/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO n.º 65/2021

José Francisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento licitatório

na modalidade Chamada Pública de Credenciamento nº 03/2021,

Processo n° 65/2021, tendo como objetivo principal da presente

licitação CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS

PARA FUTURA REALIZAÇÃO DE LEILÕES PRESENCIAIS

A SEREM REALIZADOS PELA PREFEITURA DE SÃO

SEBASTIÃO DA GRAMA.

Rol de credenciados, realizado por sorteio, obteve a seguinte

sequencia: 1.LUIS ALEXANDRE ANDRADE; 2.LUCAS

RAFAEL ANTUNES MOREIRA; 3.ERICA CRISTINA

BORRO; 4.DANIEL ELIAS GARCIA; 5.TATIANA PAULA

ZANI DE SOUZA; 6.EDER AMARAL DE OLIVEIRA;

7.CARLOS CHUI; 8.CAROLINE DE SOUSA RIBAS;

Convoca-se o prazo de 5 (dias), para interesse na interposição de

recurso.

Maiores informações poderão ser obtidas pelos Telefones.

(0**19) 3646-9951/9727 ou pelo e-mail’s:

licitacao@ssgrama.sp.gov.br e licitacao2@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 12 de novembro de 2021.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

		2021-11-12T17:47:11-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105